ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional

Especial, no valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) ao

orçamento programa do corrente exercício, nas unidades orçamentárias

abaixo discriminadas:

03.01 - Gabinete do Gerente de Adm. e Planejamento

2.005 - Operacionalização das Atividades de Administração

3.1.91.13.00.00- 1.00000-Obrigações Patronais R$ 25.000,00